敦賀駅西広場公園使用変更申請書

令和　　年　　月　　日

　敦賀市長　　　　あて

申請者　 住　　所
団 体 名
                            氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり使用の変更をしたいので、許可くださるよう申請します。
	許可の番号
及び年月日
	　　　　　第　　　　号　　　　　　年　　月　　日

	変更の内容
	種別
	変更前
	変更後

	使用目的
	[bookmark: _GoBack]

	使用日時
	令和　 年　 月　　日　　時　　分
～令和　 年　 月　　日　　時　　分
	令和　 年　 月　　日　　時　　分
～令和　 年　 月　　日　　時　　分

	使用内容
	駅西広場公園　　　　　㎡
電気設備　　か所　上水道　　か所
照明設備　　か所
	駅西広場公園　　　　　㎡
電気設備　　か所　上水道　　か所
照明設備　　か所

	その他

	変更の理由

（注１）　この申請書には、使用許可書を添付してください。
（注２）　使用内容を変更する場合、変更後の範囲が分かるように図面を添付してください。